РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ростовская область

Морозовский район

муниципальное образование «Широко-Атамановское

сельское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ ШИРОКО-АТАМАНОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.05.2016                                       №  45                 х.Широко-Атамановский

Об отмене постановления от    02.07.2015  №  47
 «О создании комиссии по охране труда в администрации

Широко-Атамановского сельского поселения»
  В целях приведения нормативных правовых актов администрации Широко-Атамановского сельского поселения в соответствии с законодательством и в соответствии с требованием прокуратуры Морозовского района № 7-12-16/40 от 10.05.2016
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление от 02.07.2015  №  47 «О создании комиссии по охране труда в администрации Широко-Атамановского сельского поселения»
2. Постановление вступает в силу с момента подписания;

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Широко-Атамановского

сельского поселения                                               С. В. Савилов